



Kent and Medway
NHS and Social Care Partnership Trust

Information Governance & Records Management Department

Farm Villa
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9PH

Sent via email

Tel: 01795 514525

Email: kmpt.infoaccess@nhs.net
Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 51899 under the Freedom of Information Act 2000 regarding: -

Agency Doctor Spend May 2025 – July 2025

Your request is set out below:

1. In the period 1st May 2025 to 31st July 2025 please provide a breakdown of:
Total trust spend with framework agencies for locum doctors

Please see below table

2. Please provide a further breakdown for locum doctors by:
 - a. Spend per grade

All agency Doctors are Consultants

- b. Spend per specialty

All agency Doctors are Psychiatrists

- c. Spend per agency name

	May-25	Jun-25	Jul-25
Agency Specialty Doctor	0	1,003	700
Hojona Staffing	18,000	12,300	4,700
Interact Medical	82,073	98,933	90,709
Locum People	51,220	53,808	36,311
Pertemps Medical	27,312	24,829	-7,449
Pulse Healthcare Limited	29,448	18,586	54,953
Unite Medical	29,808	27,216	11,664

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

3. In the period 1st May 2025 to 31st July 2025 please provide a breakdown of:
Total trust spend with off-framework agencies for locums doctors

KMPT do not use off-framework agencies

4. Please provide a further breakdown for locum doctors by:
a. Spend per grade

N/A

- b. Spend per specialty

N/A

- c. Spend per agency name

N/A

5. In the period 1st May 2025 to 31st July 2025 please provide a breakdown of:
Total trust spend with the internal trust bank or associated external provider for locum doctors

Spend includes all bank shifts, whether doctors have substantive contracts and work additional shifts via bank, or have bank contracts only

6. Please provide a further breakdown for locum doctors by:
a. Spend per grade

	May-25	Jun-25	Jul-25
Resident Doctor	51,169	41,512	25,806

- b. Spend per specialty

All SpR level Psychiatry

- c. Spend per internal or associated external provider

All costs are via internal bank and paid through KMPT payroll

7. Please confirm your allocated budget for agency locum doctors for the period 1st May 2025 to 31st July 2025

KMPT do not budget for agency Doctors

8. Please confirm the name of the framework used for the supply of locum doctors in your trust.

RM6276 – CCS Insourced Services to Support the Provision of Healthcare

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are

not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely
On Behalf of
The Information Governance Department